(PVU) (Annual SW Subscription & Support Renewal) 

500 

Segona. Termini. 

El contracte tindrà una durada de tres (3) anys i s’iniciarà l’01/01/2026 i finalitzarà el 31/12/2028. 

Tercera. Preu. 

El preu del contracte és fins a un màxim de dos-cents quaranta-tres mil sis-cents seixanta-nou 
euros amb vuitanta cèntims [243.669,80], IVA inclòs, amb subjecció al plec de clàusules 
administratives particulars i als preus unitaris fixats a la seva oferta, d’acord amb el 
desglossament següent: 

Preu (IVA exclòs):  201.380,00 € 
21% IVA:     42.289,80 € 
Preu del contracte:   243.669,80 €